条例第８条関係
令和　　年　　月　　日
黒　部　市　長　あて
施工事業者　住　所

氏　名
電　話（　　　　）　　　－

給水装置工事設計審査並びに使用材料確認願
次のとおり給水装置工事審査並びに使用材料確認願をお願いします。
	給水装置申込者氏名

	受付番号

	申請場所
	黒部市

	工事予定年月日
	着手　　　年　　月　　日
完了　　　年　　月　　日

	添付図面
	位置図　・　平面図　・　配管図　・　施工断面図　・立面図
使用材料表　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	使用材料名
	種別及び形式・寸法
	製造会社
	納入業者
	適　　用

	[屋　外]

	給排水管

	同上継手

	使用材料名
	種別及び形式・寸法
	製造会社
	納入業者
	適　　用

	[屋　内]

	給水管

	同上継手

	水栓類

	弁類（GV・CV・RV等）

	給湯機器類

	担当　給水装置工事主任技術者　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

	審査の結果適正と認めます。
令和　　年　　月　　日
	課長
	係長
	合　議
	主務

別記様式１５－１(第８条関係)

令和　　年　　月　　日

黒　部　市　長　　あて

依頼者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話　(　　　　)　　　―

給水装置工事検査の依頼について

　下記給水装置工事について設計書及び設計図書のとおり完成しましたので検査を依頼します。

記

１　工事名
２　工事場所
３　契約年月日　　令和　　年　　月　　日

４　工　　　　　期　　令和　　年　　月　　日　から

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　まで

５　契約者
６　検査箇所
７　検査希望年月日　　令和　　年　　月　　日

＊　給水装置工事検査を依頼されない場合は、給水停止及び水道法第２５条第

１１項の規定により指定給水装置工事事業者の指定を取り消す場合があり

ます。